様式第１号（第６条関係）

三木市自発的活動支援事業補助金交付申請書

年  月  日

三木市長  様

申請者

団 体 名

代表者氏名           印

代表者住所

〒   －

電話番号（   －    －   ）

三木市自発的活動支援事業補助金の交付を受けたいので、三木市自発的活動

支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり

申請します。

記

１ 団体の概要

団体の活動目的

申請事業の内容

主 な 活 動 地 域

主 な 活 動 資 金 １．会費 ２．参加費 ３．補助金 ４．その他（      ）

団体の設立年月 年  月
会 員 数

（団体構成員名簿の人数）
人

交付申請額                 円

２ 添 付 書 類

(1) 活動計画書

(2) 収支予算書

(3) 構成員名簿

(4) 会則その他団体の活動内容を確認できる書類

 (5) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

自発的活動支援事業 活動計画書

１ 対象活動                      （予定活動回数    回）

活 動 日 ・

予定日数
活動内容 活動場所

構成員

出席人数

事業参加

者人数

参加者のうち

障がい者・

その家族

注１）内容を分かりやすく詳細に記載してください。同じ活動でも省略せずに記載してくださ

い。

注２）補助対象となる事業のみを記載してください。

様式第３号（第６条関係）

自発的活動支援事業 収支予算書

１ 【収入の部】

項 目 収入の内容 金額（円）

自発的活動支援事業補助金

県民ボランタリー活動助成金

社協ふれあいサロン助成金

会費 １人    円×   人

参加費

寄付金

助成金

合 計  (A)

（自発的活動支援金以外の会費や収入を経費に充当していることが必須となり

ます。）

２ 【支出の部】

項 目  支出の内容 活動費総額(円) 支援対象総額(円)

報償費

印刷製本費

備品購入費

通信運搬費

保険料

消耗品費

移送費

使用料

合 計  (B）

注１） 収入の部（A）の合計金額が、支出の部「活動費総額」（B）の合計

額と同額であるか確認してください。

注２） 補助金実績報告書（様式第８号）の提出時に、自発的活動支援金事業

収支決算書（様式第１１号）とともに、領収書（原本）を提出してください。

注３）支出の部の項目や支援対象総額は、申請要項の「支援の対象となる経費」

を基準に記載してください。

様式第４号（第６条関係）

構成員名簿

                                   /

 氏名  住所  電話番号  障がい者または
その家族の場合〇

代表者

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

                             年   月  日現在
 ※申請に係る団体の構成員の連絡先について記入してください。
 ※この用紙に記入された個人情報は、本事業以外の目的で使用することはありま

せん。

年度 活動内容調書

年   月   日

                                             団 体 名

代表者名                           印

※ 下記の活動内容で団体が補助を受けようとする活動区分にひとつだけ〇をつけてください。

 活動区分 活動内容

① ﾋﾟｱｻﾎﾟｰﾄ活動支援

・障がい者等及びその家族が互いの悩みの

共有又は情報交換ができる交流会活動を

行う事業

② 災害対策活動支援
・障がい者等を含めた地域における災害対

策活動などを行う事業

③ 孤立防止活動支援
・地域で障がい者等が孤立しないような声掛

 けなどの見守り活動を行う事業

④ 社会活動支援

・障がい者等が、仲間と話し合い、自分たち

 の自立のための社会に働きかける活動、又

は障がい者等に対する社会復帰活動を行う

事業

⑤ ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動支援
・障がい者等に対するボランティアの養成や

 活動を行う事業

⑥ 理解促進啓発･研修

 (心のﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ推進)

・障がいや障がい者等に対する理解を深める

ため、地域住民等への啓発及び研修を行う

事業

注）年度の途中で申請した活動内容の変更はできません。